平成 24 年９月 20 日

各      位

会 社 名 テ ッ ク フ ァ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 千 原  信 悟

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3 6 2 5）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 守  秀 章

（TEL．0 3 － 3 2 0 0 － 2 0 1 2 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年９月 20 日開催の取締役会において、平成 24 年 10 月 26 日開催予定の第 21 回定時

株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．定款変更の目的

当社事業の現状に則し、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条につきまして事業目

的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 24 年 10 月 26 日

定款変更の効力発生日   平成 24 年 10 月 26 日

以    上

（別 紙）

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則

第１条 （省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的と

する。

（１）インターネット関連のソフトウエ

アの開発及び販売

（２）通信機器及びコンピュータ機器の

販売

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（３）コンピュータに関するコンサルテ

ィング

（４）海外進出企業の進出に関するコン

サルティング

（５）前各号に附帯または関連する一切

の事業

第１章 総 則

第１条 （省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の業務を営むことを目的と

する。

（１）インターネット及び情報処理等関

連のソフトウエアの開発、製作、

販売、ライセンス、保守、運用及

び管理

（２）通信機器及びコンピュータ機器の

ハードウエア並びに情報システ

ムの開発、製造、製作、販売、リ

ース、賃貸、保守、運用及び管理

（３）広告の企画、製作及び広告代理店

業

（４）コールセンターの運営及び管理

（５）モバイルを利用したクレジットカ

ードや、電子マネーによる決済シ

ステムの開発、製作、販売、ライ

センス、保守、運用及び管理

（６）労働者派遣事業

（７）前各号に関するコンサルティング

及び調査分析

（８）企業の海外進出に関するコンサル

ティング

（９）前各号に附帯または関連する一切

の事業